Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                          № _____

г. Вилючинск

Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по реализации муниципальных программ Вилючинского городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, расходное обязательство Вилючинского городского округа по реализации следующих муниципальных программ Вилючинского городского округа:

- Муниципальная программа «Развитие образования в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Вилючинского городского округа коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Культура Вилючинска на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Развитие экономики, малого и среднего предпринимательства и формирование благоприятной инвестиционной среды в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;
- Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;
- Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»;
- Муниципальная программа «Безопасный Вилючинск на 2017-2020 годы»;
- Муниципальная программа «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;

- Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе в 2017 году».

2. Расходы на реализацию муниципальных программ Вилючинского городского округа осуществляются:
- за счет средств федерального бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных Вилючинскому городскому округу на соответствующий финансовый год;

- за счет средств краевого бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных Вилючинскому городскому округу на соответствующий финансовый год;

- за счет средств местного бюджета Вилючинского городского округа в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 31.05.2015 № 662 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по реализации муниципальных программ Вилючинского городского округа».
4 Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2017.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления по соответствующим мероприятиям возложить на главных распорядителей бюджетных средств в части реализации муниципальных программ Вилючинского городского округа.

Глава администрации

городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова